DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -051 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 18 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2022

OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede municipal de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos

veículos por conta da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos

obrigatórios para o transporte estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados

na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo às disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de

14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB
CONTRATADO: AMADEU SALVIANO DA SILVA 63012553487 – CNPJ Nº

32.982.687/0001-02, com sede no Sítio Impueira, Zona Rural, CEP: 58.795-000 – Santana

dos Garrotes – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), com valor mensal de

R$ 9.000,00 (nove mil reais), vencedor dos itens 03, 10 e 14.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/04/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -051 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 18 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2022

OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede municipal de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos

veículos por conta da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos

obrigatórios para o transporte estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados

na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo às disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de

14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB
CONTRATADO: ANGELANDO PEREIRA DA SILVA 32781063851 – CNPJ Nº

40.784.545/0001-50, com sede na Rua José Zifirino Neto, 161, Centro, CEP: 58.795-000 –

Santana dos Garrotes – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), com

valor mensal de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), vencedor dos itens 15, 18, 19 e 20.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/04/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -051 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 18 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2022

OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede municipal de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos

veículos por conta da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos

obrigatórios para o transporte estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados

na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo às disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de

14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB
CONTRATADO: CARLON RODRIGUES DA SILVA 04302705426 - CNPJ:

32.980.985/0001-55, com sede no Sítio Gravatá, zona rural, Santana dos Garrotes/PB, CEP:

58.795-000.

VALOR DO CONTRATO: R$ 36.990,00 (trinta e seis mil novecentos e noventa reais),

com valor mensal de R$ 4.110,00 (quatro mil cento e dez reais), vencedor do item 22.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/04/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -051 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 18 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2022

OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede municipal de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos

veículos por conta da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos

obrigatórios para o transporte estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados

na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo às disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de

14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB
CONTRATADO: EULIANA RODRIGUES LEITE JUSTO 08846475445 - CNPJ:

45.574.536/0001-59, com sede no Sítio Pitombeira de Dentro, zona rural, Santana dos

Garrotes/PB, CEP: 58.795-000.

VALOR DO CONTRATO: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), com valor mensal de

R$ 3.000,00 (três mil reais), vencedor do item 06.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/04/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -051 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 18 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2022

OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede municipal de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos

veículos por conta da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos

obrigatórios para o transporte estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados

na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo às disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de

14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB
CONTRATADO: EXPEDITO QUINTINO DA SILVA 39649091491 – CNPJ Nº

45.539.374/0001-18, com sede no Sítio Barrinhos, Zona Rural, CEP: 58.795-000 – Santana

dos Garrotes – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais), com valor mensal de R$

10.000,00 (dez mil reais), vencedor dos itens 04, 12 e 13.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/04/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -051 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 18 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2022

OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede municipal de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos

veículos por conta da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos

obrigatórios para o transporte estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados

na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo às disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de

14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB
CONTRATADO: JOAQUIM FAUSTINO FILHO 01056762845 – CNPJ Nº

33.308.755/0001-07, com sede no Sítio Barrinhos, Zona Rural, CEP: 58.795-000 – Santana

dos Garrotes – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 83.997,00 (oitenta e três mil novecentos e noventa e sete

reais), com valor mensal de R$ 9.333,00 (nove mil trezentos e trinta e três reais),

vencedor dos itens 05, 07 e 08.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/04/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -051 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 18 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2022

OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede municipal de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos

veículos por conta da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos

obrigatórios para o transporte estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados

na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo às disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de

14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB
CONTRATADO: JOSÉ VANDO DE ALMEIDA 63012120459 – CNPJ Nº

33.384.147/0001-81, com sede no Sítio Barra do Vieira, Pitombeira, Zona Rural, CEP:

58.795-000 – Santana dos Garrotes – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 80.010,00 (oitenta mil e dez reais), com valor mensal de

R$ 8.890,00 (oito mil oitocentos e noventa reais), vencedor dos itens 01, 02 e 09.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/04/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -051 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 18 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2022

OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede municipal de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos

veículos por conta da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos

obrigatórios para o transporte estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados

na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo às disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de

14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB
CONTRATADO: MANOEL FERREIRA DA SILVA 21568200404 – CNPJ Nº

45.576.041/0001-69, com sede no Sítio Riacho Fundo, Zona Rural, CEP: 58.795-000 –

Santana dos Garrotes – PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 57.015,00 (cinquenta e sete mil e quinze reais), com valor

mensal de R$ 6.335,00 (seis mil trezentos e trinta e cinco reais), vencedor dos itens 11 e

17.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/04/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -051 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 18 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
PREGÃO PRESENCIAL N° 0018/2022

OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede municipal de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos

veículos por conta da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos

obrigatórios para o transporte estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados

na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo às disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de

14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB
CONTRATADO: MARIA LUCENA DE MORAIS 71529896487 - CNPJ:

45.632.975/0001-70, com sede na Rua Antônio Teotônio, s/n, Centro, Santana dos

Garrotes/PB, CEP: 58.795-000,

VALOR DO CONTRATO: R$ 60.030,00 (sessenta mil e trinta reais), com valor mensal

de R$ 6.670,00 (seis mil seiscentos e setenta reais), vencedor dos itens 16 e 22.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 08/04/2022 a 31/12/2022.

	EXTRATO DE CONTRATO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
	PREGÃO PRESENCIAL N  0018/2022
	EXTRATO DE CONTRATO (1)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (1)
	PREGÃO PRESENCIAL N  0018/2022 (1)
	EXTRATO DE CONTRATO (2)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (2)
	PREGÃO PRESENCIAL N  0018/2022 (2)
	EXTRATO DE CONTRATO (3)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (3)
	PREGÃO PRESENCIAL N  0018/2022 (3)
	EXTRATO DE CONTRATO (4)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (4)
	PREGÃO PRESENCIAL N  0018/2022 (4)
	EXTRATO DE CONTRATO (5)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (5)
	PREGÃO PRESENCIAL N  0018/2022 (5)
	EXTRATO DE CONTRATO (6)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (6)
	PREGÃO PRESENCIAL N  0018/2022 (6)
	EXTRATO DE CONTRATO (7)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (7)
	PREGÃO PRESENCIAL N  0018/2022 (7)
	EXTRATO DE CONTRATO (8)
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB (8)
	PREGÃO PRESENCIAL N  0018/2022 (8)